Uchwała Nr VIl/50/03
Rady Miejskiej w Karlinie
z dnia 26 marca 2003r.
w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Karlino na 2003rok.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( Dz.U. z 2001r Nr 142 póz. 1591 ze zm.) oraz art. 109 ustawy z 26 listopada 1998r.
o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 155 póz. 1014 ze zm.). Rada Miejska uchwala,
co następuje:

§1
Zmienia się dochody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr l do uchwały,
w tym:

- zwiększenie dochodów - 177.784 zł

- zmniejszenie dochodów - 527.463 zł

§2

Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały,
w tym:

- zwiększenie wydatków -    189.674 zł

- zmniejszenie wydatków -   489.091 zł

§3

Po dokonanych zmianach w § l i w § 2 budżet zamyka się:

- dochodami     - 14.503.172 zł

- wydatkami     - 16.242.175z!

-niedoborem     - l.739.003 zł
Zgodnie z załącznikiem Nr 3

§4

Załącznik Nr 4 zawiera zmiany planu zadań inwestycyjnych realizowanych w 2003 roku.

§5

Załącznik Nr 5 zawiera limity wydatków budżetowych na Wieloletnie Programy
Inwestycyjne Gminy Karlino w latach 2003-2005.

§6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Karlino.

§7

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy
w Karlinie tj. 27 marca 2003r.

Załącznik Nr l
do Uchwały Nr VII/50/03
Rady Miejskiej w Karlinie
z dnia 26 marca 2003r.

Zmiany budżetu Miasta i Gminy Karlino w 2003r.

Dochody
zł

	Lp.


	Dział


	Rozdział


	§


	Treść


	Zwiększenia


	Zmniejszenia



	l.


	750


	
	
	Administracja publiczna


	21


	


	
	
	75023


	
	Urząd Miasta i Gminy


	21


	

	
	
	
	092


	Pozostałe odsetki


	21


	

	2.


	756


	
	
	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych


	142.140


	33.356



	
	
	75615


	
	Dochody osób prawnych


	142.140


	

	
	
	
	031


	Podatek od nieruchomości


	92.140


	

	
	
	
	050


	Podatek od czynności cywilnoprawnych


	50.000


	

	
	
	75621


	
	Uchwały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa


	
	33.356



	
	
	
	001


	Podatek dochodowy od osób fizycznych


	
	33.356



	3.


	758


	
	
	Różne rozliczenia


	763


	429.977



	
	
	75801


	
	Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego


	
	429.977



	
	
	
	292


	Subwencje ogólne z budżetu państwa


	
	429.977



	
	
	75802


	
	Część podstawowa subwencji ogólnej dla gmin


	763


	

	
	
	
	292


	Subwencje ogólne z budżetu państwa


	763


	

	4.


	801


	
	
	Oświata i wychowanie


	16.000


	16.000



	
	
	80110


	
	Gimnazjum


	
	16.000



	
	
	
	203


	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące własne


	
	16.000



	
	
	80195


	
	Pozostała działalność


	16.000


	

	
	
	
	203


	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin


	16.000


	


	5.


	853


	
	
	Opieka Społeczna


	14.980


	

	
	
	85314


	
	Zasiłki i pomoc w naturze


	14.380


	

	
	
	
	096


	Otrzymane darowizny w postaci pieniężnej


	14.380


	


	
	
	85329


	
	Specjalistyczne ośrodki szkoleniowo-reliabilaitacyjne


	600


	

	
	
	
	096


	Otrzymane darowizny w postaci pieniężnej


	600


	

	6.


	900


	
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska


	
	48.130



	
	
	90095


	
	Pozostała działalność


	
	48.130

	
	
	
	633


	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje inwestycji
własnych gmin


	
	48.130

	7.


	921


	
	
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego


	2.380


	

	
	
	92109


	
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby


	2.380


	

	
	
	
	097


	Wpływy z różnych dochodów


	2.380


	

	8.


	926


	
	
	Kultura fizyczna i sport


	1.500


	

	
	
	92695


	
	Pozostała działalność


	1.500


	

	
	
	
	096


	Otrzymane darowizny w postaci pieniężnej


	1.500


	

	
	
	
	
	Ogółem


	177.784


	527.463




Załącznik Nr 2
do Uchwały N r VII/50/03
Rady Miejskiej w Karlinie
z dnia 26 marca 2003r.

Zmiany budżetu Miasta i Gminy w Karlinie na 2003 rok

Wydatki
zł
	Lp.

	Dział

	Rozdział

	§


	Treść

	Zwiększenia

	Zmniejszenia


	l.

	600

	
	
	Transport i łączność

	21.000

	

	
	
	60016

	
	Drogi publiczne gminne

	21.000

	

	
	
	
	605

	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

	21.000

	

	9

	700

	
	
	Gospodarka mieszkaniowa

	
	50.000


	
	
	70004

	
	Różne jednostki obsługi mieszkaniowej

	
	50.000


	
	
	
	427

	Usługi remontowe

	
	50.000


	3.

	750

	
	
	Administracja publiczna

	18.594

	

	
	
	75023

	
	Urząd Miasta i Gminy

	18.594

	

	
	
	
	421

	Zakup materiałów i wyposażenia

	18.594

	

	4.

	801

	
	
	Oświata i wychowanie

	
	200.430


	
	
	80101

	
	Szkoły podstawowe

	
	124.093


	
	
	
	401
404
411
412
605

	Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

	
	10.000
9.997
3.597
499
100.000


	
	
	80110

	
	Gimnazjum

	
	76.337


	
	
	
	401
404
411
412

	Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

	
	50.000
13.382
11.402
1.553



	5.


	851


	
	
	Ochrona zdrowia


	8.741


	4.200



	
	
	85154


	
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi


	8.741


	4.200



	
	
	
	258


	Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych


	4.200


	

	
	
	
	430


	Zakup usług pozostałych


	4.541


	4.200



	6.


	853


	
	
	Opieka społeczna


	27.001


	

	
	
	85314


	
	Zasiłki i pomoc w naturze


	26.401


	

	
	
	
	311


	Świadczenia społeczne


	26.401


	

	
	
	85329


	
	Specjalistyczne ośrodki szkoleniowo-rehabilitacyjne


	600


	

	
	
	
	430


	Zakup usług pozostałych


	600


	

	7.


	900


	
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska


	109.958


	192.961



	
	
	90095


	
	Pozostała działalność


	109.958


	192.961



	
	
	
	605


	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych


	109.958


	192.961



	8.


	921


	
	
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego


	2.380


	

	
	
	92109


	
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby


	2.380


	

	
	
	
	426


	Zakup energii


	2.380


	

	9.


	926


	
	
	Kultura fizyczna i sport


	2.000


	41.500



	
	
	92601


	
	Obiekty sportowe


	
	41.000



	
	
	
	605


	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych


	
	41.000



	
	
	92605


	
	Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu


	500


	

	
	
	
	258


	Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych do jednostek
sektora finansów publicznych


	500


	

	
	
	92695


	
	Pozostała działalność


	1.500


	500



	
	
	
	258


	Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych do jednostek
sektora finansów publicznych


	
	500



	
	
	
	421


	Zakup materiałów i wyposażenia


	1.500


	

	
	
	
	
	Ogółem


	189.674


	489.091



	
	
	
	
	
	
	


Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr VII/50/03
Rady Miejskiej w Karlinie
z dnia 26 marca 2003r.

Dochody i wydatki w roku 2003
oraz przychody i rozchody

zł

	Treść


	Kwota


	Kwota



	Dochody


	14.503.172


	

	Wydatki


	16.242.175



	Niedobór


	1.793.003


	

	Przychody


	
	

	-WTOŚiGW( pożyczka)
- EFRWP ( kredyt)
- inne źródła


	2.125.956
339.000
179.247


	

	Rozchody


	
	

	- spłaty rat pożyczek i kredytów


	
	905.200



	Razem


	17.147.375


	17.147.375




Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr VII/50/03
Rady Miejskiej w Karlinie
z dnia 26 marca 2003 r.

Zmiany planu zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2003.

zł

	Lp.


	Dział


	Rozdział


	Nazwa zadania


	Plan wg.
uchwały


	Zwiększenia


	Zmniejszenia


	Plan po
zmianach


	Źródła finansowania



	
	
	
	
	
	
	
	
	Środki
własne


	Kredyty
i
pożyczki


	Środki
SAPARD



	l.


	600


	60016


	Przebudowa drogi gminnej w
Koziej Górze-gmina Karlino


	64.000


	21.000


	-


	85.000


	85.000


	-


	-



	2.


	801


	80101


	Wymiana stolarki drzwiowej i
okiennej w Szkole
Podstawowej w Karścinie


	100.000


	
	100.000


	
	
	
	

	3.


	900


	90095


	Budowa Wodociągu Karwin-
Domacyno-Malanowo-Kozia
Góra-gmina Karlino


	1.078.521


	
	63.976


	1.014.545


	184.415


	339.000


	491.130



	4.


	900


	90095


	Budowa kanalizacji sanitarnej
przy ul. Kołobrzeskiej w
Karlinie. Przebudowa części
biologicznej oczyszczalni
ścieków w Karlinie.


	2.254.941


	109.958


	128.985


	2.235.914


	109.958


	1.029.368


	1.096.588



	5.


	926


	92601


	Wykonanie projektu
technicznego -pn. "Budynek
zespołu sportowo-
rekreacyjnego w Karlinie


	100.000


	
	41.000


	59.000


	59.000


	
	

	
	
	
	Razem


	4.013.802


	130.958


	333.961


	3.810.799


	854.713


	1.368.368


	1.587.718




Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr VII/50/03
Rady Miejskiej w Karlinie
z dnia 26 marca 2003r.

Limity wydatków budżetowych na Wieloletnie Programy Inwestycyjne
Gminy Karlino w latach 2003-2005

zł

	Lp.

	Dział

	Rozdział

	Nazwa zadania

	Okres realizacji

	Łączne
nakłady
finansowe

	W tym wysokość wydatków w latach



	
	
	
	
	Rok
rozpoczęcia

	Rok
zakończenia

	
	2003

	2004

	2005


	l.

	600

	60016

	Przebudowa drogi gminnej w
Koziej Górze- gmina Karlino

	2003

	2003

	280.000

	280.000

	-

	-


	2.

	750

	75023

	Zakup komputerów do Urzędu
Miasta i Gminy

	2003

	2003

	25.000

	25.000

	-

	-


	3.

	801

	80101

	Wymiana stolarki drzwiowej i
okiennej w Szkole
Podstawowej w Karścinie

	2003

	2003

	-
	-


	-
	-

	4.

	900

	90095

	Budowa wodociągu Karwin-
Domacyno-Malanowo-Kozia
Góra-gmina Karlino

	2003

	2003

	1.014.545

	1.014.545

	-
	-

	5.

	900

	90095

	Budowa kanalizacji sanitarnej
przy ul. Kołobrzeskiej w
Karlinie. Przebudowa części
biologicznej oczyszczalni
ścieków w Karlinie.

	2003

	2003

	2.235.914

	2.235.914

	-
	-

	6.

	926

	92601

	Wykonanie projektu
technicznego- Budynek zespołu
sportowo-rekreacyjnego w
Karlinie

	2003

	2003

	59.000

	59.000

	-
	-

	
	
	
	Ogółem

	x

	x

	23.783.923

	4.671.069

	8.817.750    

	10.295.104



Uzasadnienie zmian

Dochody

177.784 zł - zwiększenie ogółem w tym:

21 zł - odsetki od środków na rachunku bankowym
92.140 zł - podatek od nieruchomości od osób prawnych
50.000 zł - podatek od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych
763 zł - subwencja ogólna z budżetu państwa
16.000 zł - przesunięcie w rozdziałach dotacja z budżetu państwa na ZFSS dla emerytów i rencistów nauczycieli
14.380 zł - darowizny pieniężne dla osób poszkodowanych w pożarze

600 zł - darowizny pieniężne na rzecz WTZ
2.380 zł - środki dotyczące organizacji imprez w roku 2002- rozliczenie ze Związku Pomerania.
l .500 zł - darowizna pieniężna- Bieg Papieski

527.463 zł - zmniejszenie ogółem w tym;

33.356 zł - udział gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych
429.977 zł - subwencja oświatowa
16.000 zł - przesunięcie w rozdziałach ( odpis na ZFSS)
48.130 zł - środki z programu SAPARD na inwestycję pn."Budowa wodociągu Karwin-Domacyno-Malanowo-Kozia Góra gm. Karlino”

Wydatki

l 89.674 zł - zwiększenie ogółem w tym:

21.000 zł - zadania inwestycyjne pn." Przebudowa drogi gminnej w Koziej Górze”

18.594 zł - Urząd Miasta -zakup mebli, wykładziny, stor, firan, parkietu
4.200 zł - dotacje z budżetu gminy dla:

4.000 zł - Uczniowski Klub Sportowy przy szkole podstawowej Karlino ( zapasy)
200 zł - Miejsko Gminny Klub Honorowych Dawców Krwi

w Karlinie

4.541 zł - zakup pozostałych usług ( rozliczenie z roku 2002)
12.000 zł - dożywianie dzieci środki z roku 2002 ( AWRSP)
14.401 zł - zasiłki jako pomoc dla osób pokrzywdzonych w pożarze

600 zł - zakup usług pozostałych ( WTZ)

109.958 zł - zadanie inwestycyjne „Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul.
Kołobrzeskiej w Karlinie. Przebudowa części biologicznej
oczyszczalni ścieków w Karlinie".

2.380 zł - zwiększenie wydatków w Karlińskim Ośrodku Kultury
500 zł - dotacja dla Atletycznego Klubu Sportowego w Białogardzie ( zmiana w rozdziałach )
l .500 zł - zakup nagród- Bieg Papieski

489.091 zł - zmniejszenie ogółem w tym:

50.000 zł - dopłaty do remontów zasobów komunalnych

4.200 zł - dotacje z budżetu ( zmiana w paragrafach)
192.961 zł - zadania inwestycyjne:

63.976 zł - Budowa wodociągu Karwin- Doamacyno- Malanowo- Kozia Góra

128.985 zł - Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Kołobrzeskiej. Przebudowa części biologicznej oczyszczalni ścieków w Karlinie.

41.000 zł - dokumentacja na zadanie inwestycyjne „ Kompleks rekreacyjno- sportowy w Karlinie".
500 zł - dotacja z budżetu ( zmiana w rozdziałach)

